



Mazowieckie Centrum Leczenia

Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.21/ZO/2. 2023

Otwock, dnia 15.11.2023

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Nr referencyjny Nr sprawy: 21/ ZO/2023

Dotyczy: Zapytania ofertowego na **Odczynniki, materiały zużywalne, krew kontrolna wraz z serwisem technicznym analizatora hematologicznego SYSMEX XN-350;**

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

I. Dotyczy Zapytania ofertowego, Załącznika nr 3 - Wzór Umowy:

§1 ust. 2:

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie przez dodanie:

„wraz z przeglądami technicznymi analizatora XN-350”.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający doprecyzowuje **§1 ust. 2** przez dodanie:

„wraz z przeglądami technicznymi analizatora XN-350”.

Uprzejmie prosimy o tożsamą modyfikację w **§6 ust. 1** i dodanie po zwrocie „za dostarczone towar” wyrażenia „oraz za przeglądy techniczne analizatora XN-350.”

Odpowiedź Zamawiającego :Zamawiający doprecyzowuje **§6 ust. 1** przez dodanie:

„wraz z przeglądami technicznymi analizatora XN-350”.

§2:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówień. Proponujemy następujący zapis:

„Dostawy realizowane będą na podstawie prawidłowo wypełnionego pisemnego zamówienia Zamawiającego przesłanego faksem (na numer), emailem (na adres) lub pocztą na adres Wykonawcy. Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy.

W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii

(LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.”

Odpowiedź Zamawiającego :Zamawiający doprecyzowuje § 2 przez dodanie proponowanego zapisu : „Dostawy realizowane będą na podstawie prawidłowo wypełnionego pisemnego zamówienia Zamawiającego przesłanego faksem (na numer), emailem (na adres) lub pocztą na adres Wykonawcy. Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy.

W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.”

§5 ust. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników do badań hematologicznych wynosił co najmniej 6 miesięcy, z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności jest zgodny z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego dostępnym na stronie internetowej Wykonawcy? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia umowy o treść:

„z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie www.....pl”.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak ,Zamawiający doprecyzowuje §5 ust. 1 poprzez dodanie słóww :„z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie www.....pl”.

§7 ust. 2:

Uprzejmie prosimy o wskazanie terminu płatności z tytułu przeglądów technicznych analizatora. Proponujemy następujący zapis:

„Z tytułu przeprowadzenia przeglądów technicznych analizatora XN-350 Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie na podstawie wystawionej po przeprowadzonym przeglądzie technicznym faktury VAT w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę.”.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dodaje zapis :„Z tytułu przeprowadzenia przeglądów technicznych analizatora XN-350 Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie na podstawie wystawionej po przeprowadzonym przeglądzie technicznym faktury VAT w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę.”.

§7 ust. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności wynosił 30 dni i był liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę?

Warto pamiętać, że nadmierne wydłużanie terminów płatności jest kosztowne, a koszty te muszą być przerzucane na klientów przedsiębiorcy, wśród których jest

i Zamawiający. Jako że przyjętą praktyką jest regulowanie faktur w terminie 2 tygodni, odstąpić od tej zasady winno się tylko z ważnych powodów.

Jeżeli tak prosimy o zmianę zapisu na poniższy:

„Należność za poszczególne partie towaru regulowana będzie przelewem na konto Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę.”.


Odpowiedź Zamawiającego : Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

§9 ust. 3:

Uprzejmie prosimy o zmianę wskazanej podstawy prawnej na **art. 214 ust. 1 pkt 8) Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.**

Odpowiedź Zamawiającego : W związku z pomyłką Zamawiający dokonuje zmiany wskazanej podstawy prawnej na **art. 214 ust. 1 pkt 8) Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.**

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW


Hanna Cichecka

DYREKTOR NACZELNY
MAZOWIECKIEGO CENTRUM
LECZENIA CHOROBY PIJĄC I GRZYBICY


lek. med. Antoni Biachnio